PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «18» апреля 2012 года
№ 563/36-12-4

О внесении изменений в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 09.12.2009 № 46/4вн-09-4 «Об установлении размеров коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 09.12.2009 № 46/4вн-09-4 «Об установлении размеров коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за пользование земельных участков, расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. пункт 3 таблицы в Приложении № 1 «Размеры коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	№
	Состав вида разрешенного использования
	КД
	Ко

	3.
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и автостоянок
	3.1.
	Земельные участки для строительства и эксплуатации гаражно-строительных кооперативов
	0,015
	1

	3.2.
	Земельные участки для 2-3 машино-мест, нестационарных (временных) гаражей
	0,150
	1

	3.3.
	Земельные участки для строений, используемых для содержания голубей
	0,003
	1

1.2. пункт 3 таблицы Приложения № 2 «Размеры коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», государственная собственность на которые не разграничена» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	№
	Состав вида разрешенного использования
	КД
	Кз

	3.
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и автостоянок
	3.1.
	Земельные участки для строительства и эксплуатации гаражно-строительных кооперативов
	0,015
	1

	3.2.
	Земельные участки для 2-3 машино-мест, нестационарных (временных) гаражей
	0,150
	1

	3.3.
	Земельные участки для строений, используемых для содержания голубей
	0,003
	1

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев